CONI.

1o SUPERENDURO -

F.C1I.

ORGANI ZZAZ| ONE:

CLASSIFICA: PS 3 -

ORA USCI TA

18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)

36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)
44)
45)
46)
47)
48)
49)
50)
51)

53)
54)
55)
56)

157
122
134
136
84
188
78
125
159
142
204
158
32
40
23
69
37
107
200
75
186
44
109
36
190
24
95
34
47

ROSSI  RONNI

Gl ORDANENGO QLI VI ER
RODOLI CO MARCO
SOTTOCORNCLA DAVI DE
FERRERO ANDREA
BERTI NO LUCA
CUFFI NI PI ETRO

VI OLA PAOLO

GAMBI RASI O VI TTORI O
PERNO MAURO
GERMANETTO CARLETTO
BARBCLI NI G OVANNI
BARONI FRANCESCO
VALFRE' d ULI O
SCARONE FEDERI CO
MANERA FRANCO
LANTERI MARCO

LI OY DARI O

MANGANELLI MASSI M LI ANO

BARSI MAURO
BONACI NA DI EGO
MAGG ORANI NI COLO
VARETTO MARI O
GUELFO DAVI DE
TRAVERSARO CARLO
DE SANTI LU G
ROBERTO MASSI MO
SALA EM LI O
SEDDAI U ALESSANDRO
SANGUI NETTI  MASSI MO
BORASI ALESSANDRO
DAM ANl SI MONE
LU NI MASSI M LI ANO
GORI ROBERTO

BARBI ERI ANDREA
LAM ANl PI ETRO
FERRERO ANDREA J
GHI SCHI A PACLO

M GNONE RENATO
CARCHERI LUCI ANO
CARDONE LUCI ANO
VERNASSA G ANLUCA
ASSENTE

ARDI ZI O MAURO

DE BI 8ASI SERG O
ZUNI NO Gl OVANNI
DRAGO CORRADO

PANI ZZI NMARCO

DE M CHELI STEFANO
MORELLO PAOLO

FI NOTTO MAURI ZI O
FRANCOU MAURO
CASSI NI RI CCARDO
MANCUSO AL ESSANDRO
MARCHESE FI LI PPO
BRUG AFREDDO MAURI ZI O

WWWAPMITWWRARRADMDMEAXPMMNOAAWPRPWRARDEAIEADMDIANARAPMNORPANWDEADIDMNWORARARANOGUOWWNWEADMNWWWWW®

cCCCCCCCCCCCCCCCCcCCcCCcCcCcCcXCcCCcCcCcCcCcCcCccccccccccccccccccccecccccc

MOLI NI DI TRI ORA
P.S. 3

PUNTI TEMPO NETTO
378. 00 6: 18. 00
380. 20 6: 20. 20
382.70 6:22.70
388. 20 6: 28. 20
398. 90 6: 38. 90
417.90 6:57.90
419. 20 6: 59. 20
423. 20 7:03. 20
425. 00 7:05.00
425. 20 7:05. 20
429. 40 7:09. 40
436. 90 7:16.90
437. 80 7:17.80
444. 40 7:24.40
447. 00 7:27.00
455. 90 7:35.90
455. 90 7:35.90
457. 10 7:37.10
459. 40 7:39. 40
461. 20 7:41. 20
461. 80 7:41.80
463. 50 7:43.50
465. 50 7:45.50
465. 80 7:45.80
470. 00 7:50. 00
472. 30 7:52.30
472.50 7:52.50
473. 40 7:53. 40
473.70 7:53.70
475. 90 7:55.90
476. 10 7:56.10
476. 60 7:56. 60
477.10 7:57.10
482. 30 8:02. 30
482. 30 8:02. 30
483. 20 8:03. 20
483. 40 8:03. 40
484. 90 8:04. 90
485. 00 8:05. 00
485. 60 8: 05. 60
485. 80 8: 05. 80
486. 40 8: 06. 40
488. 30 8:08. 30
490. 10 8:10. 10
494. 50 8:14.50
495. 50 8:15.50
496. 30 8:16. 30
496. 70 8:16.70
497. 00 8:17.00
498. 20 8:18. 20
498. 70 8:18.70
498. 70 8:18.70
500. 30 8:20. 30
502. 50 8:22.50
505. 30 8:25. 30
505. 90 8:25.90

ORA ENTRATA



PUNTI

72)
73)
74)
75)
76)
77)
78)
79)
80)
81)
82)
83)
84)
85)
86)
87)
88)
89)
90)
91)
92)

94)

95)

96)

97)

98)

99)
100)
101)
102)
103)
104)
105)
106)
107)
108)
109)
110)
111)
112)
113)
114)
115)
116)
117)

205
108
149
155
143
191
156
177
92
176
42
28
58
61
54
22
39
189
181
162
182
90
198
81
59
91
126
131
110
175
151
192
18
133
172
138
74
80
184
152
146
101
45
119
53
168
64

ROSSET ANDREA
AMALBERTI EM LI ANO
OLI VA RENZO

NI COLI K MAURI ZI O

Pl NARDI G ANLUCA
DAM OLI NORBERTO
VETTORETTI ANGELO
VI ALE | GANO

APl CELLA MATTEO
DELL' ANDREA M CHELE
BARBANT JEROME
NEFTALI DANI ELE
ROLANDONE CLAUDI O
VARI SCO DAVI DE
LAZZARO FABRI ZI O
PONZI O ABRAMO
OTTONELLO FEDERI CO
DONATI Rl CCARDO

Pl CCO MARI ANO
LEONE SI MONE

SCHI AFFI NO M RKO

Bl SSACCO LUCA
CONRADI  SI MONE
DENTI S ERNESTO

GRI LLO AMBROG O
SAPPI A FABI O

GAY Pl ERANDREA

Pl CCHI ONI  FABRI ZI O
MASSA ROBERTO

D I NG LLO MASSI M LI ANO
DE LAZZARI FRANCESCO
AGOSTO SERG O

CHI ERI CI ROBERTO
FAGG O DI EGO
FERRARI SANDRO
MELLANA LUCA

MARI NO MASSI M LI ANO
CHESSA G LBERTO
ROLANDO NMAURO

FI RULLO CARLO
NEGRO UMBERTO
MOTTA ALBERTO

PATRI GNANI  DANI ELE
Cl OCCA FABI O

M NETTI JACOPO
OTTONELLO G ANLUI G
NERI G ULI O

SABATI NI ANDREA
ZAFFI NO MASSI M LI ANO
GANDCLFO BRUNO
SAPI N NADI NE

LEPORI ERI  MAURO
LAM A ANTONI NO
LOLEO DAVI DE

VI GLI ERO DANI ELE
MERCENARO CARLO
FASANO G ORG O

GARI BALDI PI ETRO

MARAG FABRI ZI O
DENTE MONI CA
GAMBERI MARVI N RAY

NOXOONMMPMOOOOTWR,WAwN,P,OOOWRADDNDNANPMORMBPMPMWOWRARDPWPROWOWLONORARP AN OONNDPDOND®ARAMWLWORMADDdDW
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TEMPO
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PUNTI

172)
173)

207
48
178
67
88
66
144
102
87
121
203
173
120
93
111
208
165
86
114
185
117
62
129
202
197
57
97
140
194
51
49

MODOLO ALESSANDRO
BATTAGLI A ANDREA
ASI CO GUI DO
DONATI  MARCO
LEGOW ECKA | NGA
FRANCARDI ENRI CO
ARATA G ANLUCA
BEDELLO GUGLI ELMO
UTTI NI MARI ANNA
LUCCHI NI ALESSANDRO
D AM CO G ANCARLO
NASI ALESSANDRO

NI COLI NI MARCO
PASTORELLI CRI STI AN
GATTO RUGGERO
BOERO PAOLO

BERTI NO RI CCARDO
AVONDO UMBERTO
GLORI O LORENZO
MAZZARELLA FABI O
MORVI LLO ENRI CO
GAGGERO VALERI O
TERRONE MAURI ZI O
GALANTI NI GUI DO
TONDA SI LVI O

FI ORI TO DAVI DE
GOLDONI  ROBERTO
FLORI DI GERMANA
LABBRA EDOARDOFANO
MALGORANI FABI O
REVELLO ROBYI MO
SUGLI ANO ALBERTO
BARCA MASSI M LI ANO
LA MANNA CARMELO
APl CELLA DOVENI CO
BERNABO G ORG O
BI ASOTTI M CHELE
CALAM GLI A M KAEL
BRAGAGNCLO MARCO
BOLOGNESI BARBARA
LUONGO DAVI DE

FO S SI MONE
STUCCHI ESDRA
MARASSI O FABRI ZI O
MARTI NA MARI O
TAGLI ANl ROBERTO
CARM NATI EM LI ANO
CASALE LUCA

GLORI O ANGELO
RAVERA SERG O
MASI O ROBERTO
ROSATI DANI ELE
CERVI NI FABI O

MEI NERO PI ERLUI G
PAROLA G ANLUCA
CAMBA PAOLO

PhRrOWOWWORARPPLWLWOOGORRERPRPORMANMOORWONDDTOOORWOWNNONORMRPONNOORMDMDMMWRMRODORRRNOWRE D™
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TEMPO



PCS) NUM NOM NATI VO NAZ CLASSE PUNTI TEMPO NETTO ORA ENTRATA ORA USCI TA

NON CLASSI FI CATI

164 LANTERI ALESSANDRO 1 U
199 CHI APALE FABRI ZI O 4 U
206 ALFI ERI SI LVANO 4 U

Molini di Triora 17 Maggi o 2009

Federazi one Italiana Crononetri

15: 04: 20. 00
15:16: 00. 00
15:18: 20. 00
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